お客様各位

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度、Wide Tread Spacer for 4WD 「5315W3」 （●5HOLE P.C.D.139.7 ●M12×P1.25　●15mm厚）ジムニー用

スペーサー新発売いたします。既存サイズに併せて（15・25・30mm）3バリエーションになります。

ジムニー、ジムニーシエラのインセット出幅の調整にいかがでしょうか？

　この機会に是非ともお客様に御紹介して頂きます様、宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

I N FORMAT I ON
Wide Tread Spacer for 4WD 5315W3（ジムニー用）新発売！！

2020年7月吉日

〒577-0006　東大阪市楠根1-5-24　TEL. 06-6746-1075　FAX.06-6746-1079
ホームページアドレス：http://www.kyoei-ind.co.jp/sangyo/協永産業株式会社

発売時期8月上旬頃！！

Wide Tread Spacer for Jimny

Wide Tread Spacer for 4WD  M12×P1.25
ワイドトレッドスペーサー M12×P1.25（4WD車用）
品番 No. P.C.D.

5325W3 ￥18,000（税抜） 802404175 108 25139.75

5315W3 ￥17,000（税抜） 806594175 108 15139.75

5330W3 ￥19,000（税抜） 802503175 108 30139.75

HOLE Price JANコード
（共通4965581-）

Wide Tread Spacer for 4WD Part ワイドトレッドスペーサー(4WD車用)補充用パーツ(1個)

※ワイドトレッドスペーサー4WD用パッケージは、専用ハブセントリックリングは同梱されていません。

※この商品はジムニー専用設計です。

　 ジムニー以外の車両には装着しないでください。

　 また、一般道以外の競技使用及び悪路走行で

　 使用しないでください。

Size

M12×P1.25 F1.25

品番 No.

￥140（税抜）

25・30mm用ナット

￥500（税抜）

25・30mm用アダプター
（ナット側）17HEX／21HEX（レンチ側）

A10  L60

JAN 4965581 511702

113906

JANコード
（共通4965581-）

厚みmm
Thickness

内径mm
inner dia.

外径mm
outer dia.

NEW

15mm

M12×P1.25

P.C.D.139.7

内径φ108mm

外径φ175mm

￥500（税抜）

15mm用アダプター
21HEX
A-86

JAN 4965581 511733

Size

M12×P1.25 Z15125

品番 No.

￥340（税抜）

15mm用ナット

113944

JANコード
（共通4965581-）